UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME

O Presidente da Comissão de Seleçã

Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares

CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME ORAL

DIA 22/11/2017:

14:00-17:20

01 14:00-14:20

03 14:20-14:40

04 14:40-15:00

07 15:00-15:20

08 15:20-15:40

10 15:40-16:00

12 16:00-16:20

15 16:20-16:40

71 16:40-17:00

16 17:00-17:20

DIA 22/11/2018:

19:00-22:00

17 19:00-19:20

18 19:20-19:40

19 19:40-20:00

20 20:00-20:20

22 20:20-20:40

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME

ORAL (nº 14/2018)

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2019

Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e torna público para conhecimento dos interessados o

CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME ORAL conforme relação abaix

DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME

o de Ingresso para o ano de 2019 do Programa de

Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas

a conhecimento dos interessados o

conforme relação abaixo:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS

25 20:40-21:00

26 21:00-22:20

DIA 23/11/2018:

09:00-12:20

28 09:00-09:20

29 09:20-09:40

30 09:40-10:00

31 10:00-10:20

32 10:20:10:40

33 10:40-11:00

34 11:00-11:20

36 11:20-11:40

37 11:40-12:00

38 12:00-12:20

DIA 23/11/2018:

14:00-18:00

39 14:00-14:20

40 14:20-14:40

41 14:40-15:00

42 15:00-15:20

43 15:20-15:40

44 15:40-16:00

45 16:00-16:20

51 16:20-16:40

52 16:40-17:00

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS

53 17:00-17:20

57 17:20-17:40

61 17:40-18:00

DIA 24/11/2018:

09:00-13:00

63 09:00-09:20

64 09:20-09:40

65 09:40-10:00

66 10:00-10:20

67 10:20:10:40

68 10:40-11:00

70 11:00-11:20

72 11:20:11:40

75 11:40-12:00

76 12:00-12:20

77 12:20:12:40

80 12:40-13:00

Presidente da Comissão de Seleção de

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

Goiânia, 20 de novembro

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2019

(Original Assinado)

de novembro de 2018.

9